943. En D, en a i en c, al final del document: Sig- (signe) num mei Antonii Ioannis 
de Heredia, presbiteri beneficiati ecclesie sedis Ilerdensis auctoritate apostolica notarii 
publici et archiverii archivi dicte sedis qui huiusmodi instrumentum sive privilegium 
sumpsi a quodam libro magno in pargameno scripto, in vulgari dicto lo Llibre Vert 
in dicto archivo recondito, in quo fundamenta dicte ecclesie et etiam multa aliarum 
ecclesiarum annotata et conscripta existunt, prout melius potui cum suo originali 
conprobavi et extraxi de mandato per quam reverendi capituli dicte sedis mihi desuper 
facto ad perpetuam rei memoria ut archiverius regens instrumenta dicti archivi ut ab 
omnibus fides adhibeatur meo signo solito signavi primo die mensis aprilis anno a 
nativitate Domini millesimo quingentesimo trigesimo nono.
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ad panem et vinum, dent III solidos944 qui tenuerint predictam pla-
çam Lupo Sancii et suis ad predictum superius terminum. Et sunt 
affrontationes huius plaçe de duabus partibus carera, de IIIª parte 
Arnaldi de Calass, de IIIIª Exemen Santii. Q<ua>ntum iste affronta-
tiones includunt et isti termini ambiunt sic dono ego Lupus Santii et 
Bernarda uxor mea tibi Durando et uxori tue Richsen et tibi Martino 
et sorori tue Garsen per nos et per nostros vobis et vestris, salvo iure 
superius dicto annuatim ad festum Purificationis Beate Marie et sic 
habeatis vos et omnis vestra posteritas ad vestram //945 voluntatem, 
set si volueritis vendere vel inpignorare faciatis mihi Lupo Santii vel 
uxorii mee Bernarde et si voluerimus tantum dare quantum alius 
habeamus, sin autem facite vestram voluntatem, salvo semper iure 
nostro. Et convenio ego Lupus Santii et uxor mea Bernarda tibi Du-
rando et uxori tue Richsen et tibi Martino et sorori tue Garsen esse 
guarentes de omnibus hominibus excepto rege terre.

Facta ista carta IIIº nonas februarii, regnante Aldefonso rege, 
Raimundi Barchinonensis comitis filio. 

Sig+num Lupi Santii, sig+num Bernarde uxoris sue, hanc car-
tam laudamus et firmamus firmarique rogamus. 

Anno ab incarnatione Domini Mº Cº LXXº Iº.
Sig+num Petri Guillelmi, sig+num Garcie de Oscha, testes sunt.
Petrus sacerdos rogatus scripsit et hoc (signe) fecit. 
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1171 (o 1172), febrer, 22
Venda. Ramon Claver ven a Ponç de Tolosa, a la seva muller Guillema 

i a llur fill Guillem una “plaça” situada a la ciutat de Lleida, a la 
parròquia de Sant Andreu, per quaranta sous. Se n’esmenten les 
afrontacions.